
VUBA

2180970

183716

Úrad komisára pre osoby so zdravotným 
postihnutím

Račianska 153

EUROLINE computer, s.r.o.
Svätoplukova 245/7

Slovenská republika

IČO:

DIČ:

36395994

2020121499

tel.:

fax:

Odberateľ:

Doprava:

Konečný príjemca:

Úrad komisára pre osoby so zdravotným postihnutím

Račianska 153

Platba:

vzniku daň. povinnosti:

vystavenia:

splatnosti:

prevodom

07.11.2018

21.11.2018

07.11.2018

043-4238612,43

043-4238612

konštantný:

variabilný:

IČO:

DIČ:
0008 50200232

2120209520

špecifický:

mobil:

e-mail: obchod@cmcdata.sk

www: cmcdata.sk

Faktúra

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline Oddiel: Sro Vložka číslo: 12628/L

Dátum Symbol

036 01  Martin

831 54  Bratislava

831 54  Bratislava

IČ DPH: SK2020121499

IČ DPH:

Bankový účet

číslo:

IBAN:

 1430631851 / 0200

SK08  020 0 00 00 0 014 3063  185 1 SWIFT: SUBASKBX

lenovo 1183633Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri  dobropise / ťarchopise) :

Kontakt: 0911  272 639

Označenie dodávky Par. number Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH bez DPH s DPHDPH%

2,00LENOVO ThinkPad P52s KS 201 576,35 3 783,243 152,70 630,54
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

20LB0009XS

1S20LB0009XSR90RUUH8

1S20LB0009XSR90RUUH9

1,00Odpočet zálohy 0-3 783,24 -3 783,24-3 783,24 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Pri nedodržaní termínu platby účtujeme úrok 0,1% za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkov firmy Euroline 

computer s.r.o.. Tento doklad je zároveň dodací list.

Základ

0,00

0,00
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0,00

0,00
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0,00

0,00

3 783,24

3 783,24 0,00CELKOM

Výška DPH Celkom
Zľava v %:

0

10

20

Znížená sadzba

Základná sadzba

%

Zostáva uhradiť:

Zaplatený preddavok: 3 783,24

Nulová sadzba

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
...............................................................................................................................................................................................................................................................

%

%

Zaokr. za doklad

Zaokr. za doklad

10

20

%

%

...............................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................

Celkom k úhrade: €3 783,24

0,00

Pečiatka a podpis
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